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 آتش زدن عمدی نیروگاه ها 
در کشور تکذیب شد

باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرکل دفتر بحران 
وزارت نیرو با رد شایعه منتشر شده مبنی بر آتش 
زدن عمدی نیروگاه ها در کشور گفت: متاسفانه 
این نوع اتفاقات داخلی است و با آغاز فصل گرما، 
بر اثر فشاری که به سیستم ها وارد می شود، 
آتش سوزی در نیروگاه ها اتفاق می افتد.او ادامه 
داد: چند وقت پیش هم  سیستم داخلی یکی 
از کلیدخانه های نیروگاه تبریز دچار حریق شد 

و پس از دو ساعت، اطفای حریق صورت گرفت.

دستور رئیس جمهور برای حل 
مشکل آب آشامیدنی اهواز

ایسنا: دکتر حسن روحانی در گفت وگوهای 
جداگانه با وزیر نیرو و استاندار خوزستان، با اشاره 
به برخی از مشکلاتی که اخیرا برای مردم در تامین 
آب آشامیدنی در بعضی از مناطق اهواز به وجود 
آمده، دستور داد هرچه سریع تر اقدامات لازم 
برای رفع این معضل توسط بخش های ذی ربط 
انجام شود. حجت الاسلام روحانی تاکید کرد: باید 
استاندار، مسئولان استانی و تمام دستگاه های 
مرتبط برای جلوگیری از به وجود آمدن مشکل و 
سختی برای مردم خوزستان در زمینه تامین آب 
آشامیدنی در فصل تابستان برنامه ریزی و اقدامات 
لازم را داشته باشند تا شاهد بروز چنین مشکلاتی 

برای مردم نباشیم.

تعمیر و راه اندازی سیستم های 
حفاری سکوی امیرکبیر

ایرنا: عملیات تعمیرات و راه اندازی سیستم های 
حفاری سکوی ایران- امیرکبیر اجرایی شد 
.راه اندازی کامل سیستم مانیتورینگ تجهیزات 
حفاری )Drill View( و عملیاتی کردن سیستم 
بالابر سکو به همراه انجام تست های لازم تجهیزات 
حفاری سکوی ایران- امیرکبیر در اوج تحریم و 
پس از چهار سال، به دست متخصصان شرکت 
نفت خزر و بدون کمک شرکت های خارجی 

انجام شد. 
بر اساس این گزارش عملیات تعمیرات، تست و 
راه اندازی سیستم های پیچیده حفاری سکوی 
نیمه شناور ایران- امیرکبیر در دریای خزر که 
طبق برنامه ریزی انجام شده بعد از شیوع ویروس 
کرونا آغاز شده بود، با اجرای بخش نامه وزیر نفت 
درخصوص الزام رعایت پروتکل های بهداشتی و 
محدودیت های ایجاد شده در مناطق عملیاتی، 

بدون توقف ادامه پیدا کرد.

کوتاه از انرژی 
۳۵۰ هزار نفرساعت کار در ساخت جکت پارس جنوبیآغاز گازسوزکردن رایگان تاکسی و تاکسی های اینترنتی 

مهر: قائم مقام شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران گفت: طرح رایگان گازسوزکردن خودروهای عمومی، با گازسوزکردن ۶۰۰ 
دستگاه وانت بار کلید خورده است. 

حمید قاسمی ده چشمه گفت: پیش بینی ما این است که روزانه حدود یک هزار دستگاه خودروی عمومی از جمله تاکسی و وانت بار گازسوز 
شوند. وی با اشاره به دریافت بیش از ۴۵ هزار تقاضا در سامانه جدید ثبت نام دوگانه سوزکردن خودروهای عمومی گفت: ۲۵ هزار مورد ثبت 
شده مربوط به خودروهای شخصی بوده است که مشمول طرح نیستند و در سامانه جدید در همان مرحله ثبت نام شناسایی می شوند. 
وی زمان انتظار برای تبدیل را حدود یک هفته اعلام کرد و گفت: ثبت نام در سایت https://gcr.niopdc.ir/login و تبدیل خودروهای 

عمومی طبق این طرح رایگان است.

شانا: مدیرعامل گروه پتروپارس با توضیح ویژگی های فنی جکت سکوی نخست طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی به 
 رئیس جمهوری و وزیر نفت گفت: برای نصب این سکو ۳۵۰ هزار نفرساعت کار انجام شده که خوشبختانه بدون حادثه 

بوده است.
حمیدرضا مسعودی، درآیین آغاز عملیات نصب پایه نخستین عرشه دریایی طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی و از محل نصب 
جکت فاز ۱۱ در آب های نیلگون خلیج فارس یادآور شد: جکت سکویB ۱۱ پارس جنوبی به عنوان نخستین سازه دریایی این فاز 
۱۱ا ردیبهشت ماه امسال در یارد شرکت نفت سازه قشم بارگیری شد. وی  درباره مشخصات فنی آن توضیح داد: وزن این چهارپایه 

و متعلقات آن معادل ۲ هزار و ۲۰۰ تن و دارای چهار پایانه و ارتفاعی برابر با ۸۰ متر است.

آمریکا در موضوع نفت کش های ایرانی از چه حربه ای استفاده خواهد کرد؟

خبرآنلاین: چند روزی است که پنج نفت کش 
حامل بنزین جمهوری اسلامی ایران به سمت 
آب های ونزوئلا روانه شده اند که تاکنون دو 
نفت کش به مقصد مورد نظر رسیده اند. این 
اولین بار نیست که ایران میزان وفاداری خود 
به متحدانش را اثبات می کند. از ایستادگی 
و کمک به کشورهای منطقه، ایران این بار با 
تصمیمی استراتژیک به یاری متحدی دیگر 
فارغ از بحث های تمدنی و ایدئولوژیکی شتافته 
است. نفت کش های ایرانی همراه با پرچم ایران 
از اقیانوس اطلس و از کنار ناوهای جنگی ایالات 
متحده آمریکا عبور می کنند تا به جهانیان این 
پیام را بدهند که علی رغم تحریم های ظالمانه 
و غیرقانونی، تهران و کاراکاس به همکاری و 
تجارت قانونی خود ادامه خواهند داد؛ موضوعی 
که دولت مردان آمریکا را برآشفته است و آن ها 
را برای عکس العملی مناسب با چالشی جدی 
روبه رو کرده است. اینکه واشنگتن این بار از چه 
حربه ای استفاده خواهد کرد موضوع گفت وگو 
با افشارسلیمانی، سفیر اسبق ایران در جمهوری 
آذربایجان و دیپلمات باسابقه کشورمان بود که 

در ادامه مشروح آن را می خوانید:
همزمان که نفت کش های ایران به 
سمت آب های ونزوئلا حرکت 
می کنند آیا آمریکا به جز لفاظی های 
همیشگی دست به اقدامی خواهد زد؟ 

باید شاهد چه بهانه تراشی هایی باشیم؟
برای بررسی ابعاد این موضوع باید چند نکته را 
در نظر گرفت. یکی اینکه هر گونه اقدام آمریکا 
علیه نفت کش های ایرانی خلاف موازین و 
مقررات بین المللی به شمار می رود؛ چراکه 
ایران دیگر تحت تحریم های سازمان ملل 
متحد نیست و در این راستا ایالات متحده 
آمریکا قادر نیست به آن شش قطع نامه ای که 
لغو شده است استناد کند. تهران و »کاراکاس« 
هر دو از سوی واشنگتن تحریم شده اند اما باید 
در نظر داشت که تحریم های بین المللی در این 
بین وجود ندارد. تنها مشکلی که وجود داشت 
بحث تبادلات مالی بود که از طریق تهاتر حل 
شد .نکته مهم دیگر اینکه این نفت کش ها تحت 
مالکیت و با پرچم جمهوری اسلامی ایران به 
سمت آب های ونزوئلا حرکت کرده اند و از این 
بابت نیز دست آمریکا بسته خواهد بود. از جمله 
اقداماتی که می توان متصور بود که آمریکا در 
این خصوص در نظر بگیرد طرح اتهامات بی پایه 
خواهد بود. برای مثال این کشور چندی پیش 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تروریستی 
نامید و تحریم هایی نیز اعمال کرد. بر این اساس 
امکان دارد بگویند اعضای سپاه قدس در این 
نفت کش ها حضور داشته اند که البته این هم 
اقدامی یک جانبه از سوی واشنگتن بوده است 
و عمومیت ندارد یا در مواردی دیگر بگویند 

علاوه بر بنزین، سلاح نیز در این نفت کش ها 
حمل می شده است و از »خوان گوایدو« رهبر 
اپوزیسیون که فردی دست نشانده است 
استفاده و این ادعا را مطرح کنند که سلاح ها 
برای سرکوب مخالفان استفاده خواهد شد. 
همزمان کشتی های ایالات متحده آمریکا نیز در 
کارائیب به سمت نفت کش های ایرانی حرکت 
کرده است و در آن سو دولت ونزوئلا نیز اعلام 
کرده که از نفت کش های ایرانی استقبال و آن ها 
را اسکورت خواهد کرد. البته ناگفته نماند که 
توان ونزوئلا در آن حدی نیست که در صورت 
درگیری احتمالی بتواند عکس العمل مناسبی 

از خود نشان دهد.
هر اقدام نسنجیده می تواند چه 
پیامدهایی را از سوی ایران برای 

آمریکا داشته باشد؟
 در تحلیل ها آمده که با نزدیک شدن به 
انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا این کشور 
دست به اقدامی نسنجیده نخواهد زد؛ چراکه 
ارزشش را ندارد. با توجه به تحولات اخیر و 
در یک سال گذشته، شاهد بودیم که کشتی 
ایرانی در آب های جبل الطارق توقیف شد و 
متعاقبا جمهوری اسلامی ایران دست به اقدامی 
متقابل زد و کشتی انگیسی »استنا ایمپرو« را 
توقیف کرد. به نظر نمی رسد که آمریکایی ها 
چنین ریسکی کنند و دست به چنین اقدام 

مشابهی بزنند. 
عدم اقدام آمریکا علیه ایران را 
می توان سیگنال یا چراغ سبزی 
برای کاهش تنش ها بین دو کشور 

دانست؟
اگرچه اخیرا تنش های لفظی بین جمهوری 
اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا افزایش 
یافته است اما با بررسی تحولاتی چون شهادت 
سردار سلیمانی و حمله موشکی ایران به 
پایگاه عین الاسد، آمریکا تنها به اتهام زنی 
و حرف روی آورده است و از هر گونه اقدام 
عملی پرهیز می کند. اخیرا نیز به نظر می رسد 
یک نوع تنش زدایی غیرملموسی بین ایران و 
آمریکا به وجود آمده است. درخصوص عراق 
نیز شاهد هستیم که دولت جدید روی کار 
آمده و کابینه »مصطفی الکاظمی« از سوی 
پارلمان رأی اعتماد گرفته است. به نظر می رسد 
در این خصوص نیز تهران و واشنگتن یک 

نوع هم سویی داشته اند. با توجه به اینکه در 
عراق برخی از گروه های شیعه مخالف حضور 
الکاظمی در قدرت بودند، تهران و واشنگتن 
تماس ها و همکاری های غیرمستقیمی را نیز 
برای حمایت از او داشته اند که به نوعی بیان گر 

تفاهم بین دو کشور است.
موضوع عزیمت نفت کش ها در 
حالی که تنش های ایران و آمریکا 
را افزایش داده چگونه می تواند تبدیل به 

فرصتی برای تنش زدایی شود؟
 می توان گفت در پشت صحنه یک سری 
از همکاری های غیرمستقیم بین تهران و 
واشنگتن وجود دارد و احتمال می رود این 
موضوع به عاملی تبدیل شود تا آمریکا دست 
به اقدامی علیه نفت کش های ایرانی نزند. ضمن 
اینکه رسیدن این نفت کش ها به ونزوئلا و عدم 
تعقیب از سوی آمریکا نیز می تواند فرصت 
دیگری را برای ادامه مسیر تنش زدایی بین 
آمریکا و ایران پدید آورد. با توجه به پایین آمدن 

محبوبیت »ترامپ« ممکن است وی کارت های 
برنده ای را برای تنش زدایی با ایران رو کند و 
حتی امتیازاتی نیز به ایران بدهد. در این سو 
ایران نیز به دنبال تأمین منافع ملی خود است 
و برایش »ترامپ« یا »بایدن« تفاوتی ندارد. هر 
چند دموکرات ها و جمهوری خواهان از لحاظ 
تاکتیکی با هم تفاوت هایی دارند اما از لحاظ 
استراتژیکی فرقی آن چنانی بین این دو نیست.

نکته دیگری که باید در نظر داشت اینکه ایران 
در این شرایط خاص و ویژه نفت کش هایش 
را به سمت ونزوئلا فرستاده است و بیش از 
۱۰هزار کیلومتر راه در پیش دارد و با هر نگاهی 
که به قضیه بنگریم، اقدامی به صرفه نیست و 
هزینه های حمل و نقل بسیار بالاست و بیشتر 
می توان آن را اقدامی نمادین نامید. از طرفی 
قرار نیست ایران در صورت عادی شدن شرایط 
همیشه نفت گاز و یا بنزین ونزوئلا را تأمین 
کند. جمهوری اسلامی ایران با این اقدام بیشتر 

قصد محک زدن آمریکا را داشت.

ین
نلا

ر آ
 خب

س :
عک

آمریکا و چالش عکس العمل 
دکتر افشارسلیمانی، سفیر اسبق ایران در جمهوری آذربایجان: هدف ایران محک زدن آمریکا بود

 هر گونه اقدام آمریکا علیه 
 نفت کش های ایرانی خلاف 
موازین و مقررات بین المللی به 
شمار می رود؛ چراکه ایران دیگر 
تحت تحریم های سازمان ملل متحد 

نیست

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى مزایده

شرکت خدماتى شهرك صنعتى بزرگ اصفهان در نظر دارد 
ساختمان اورژانس شهرك صنعتى بزرگ اصفهان خود را به متراژ 200 متر مربع 

از طریق مناقصه عمومى تک مرحله اى واگذار نماید. 

آگهى مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت تعاونى مصرف کارکنان بانک صادرات اصفهان (نوبت اول) 

تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران در نظر دارد دو پلاك زمین مسکونى (پلاك اول به 
مساحت 240 متر مربع، سه بر و پلاك دوم به مساحت 210 متر مربع، دو بر) واقع در شهر 
پیربکران مجتمع فرهنگیان - بلوار چمران جنوبى، مابین کوچه هاى بنفشه و 17 شهریور 
را از طریق مزایده به فروش برساند، لذا متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده 
از تاریخ 99/3/7 لغایت 99/3/15 به دفتر تعاونى واقع در پیربکران - بلوار چمران جنوبى 
دفتر تعاونى مسکن مراجعه و یا با شماره تلفن 09134050047 (آقاى جعفرى مدیر عامل) 

تماس حاصل نمایند. 

لذا از کلیه افراد حقیقى و حقوقى واجد شرایط دعوت به عمل مى آید از تاریخ نشر آگهى به مدت 5 روز با در 
دست داشتن معرفى نامه و اصل فیش واریزى سپرده شرکت در مناقصه، به حساب شماره 0113495793003 
نزد بانک ملى شعبه شهرك صنعتى بزرگ به مبلغ 50,000,000 ریال در وقت ادارى جهت دریافت اسناد به 
نشانى: شهرك صنعتى بزرگ اصفهان، پلیس راه شاهین شهر / کاشان - کیلومتر 14 جاده علویجه، ساختمان 
آتشنشانى مراجعه و پس از دریافت اسناد حداکثر تا ساعت 12:00 روز شنبه 1399/03/17 نسبت به عودت 

مدارك و پیشنهاد مناقصه تکمیل شده به نشانى فوق اقدام نمایید.
شماره تماس: 09130787036 آقاى تیزرو

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تعاونى مصرف کارکنان بانک صادرات اصفهان دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى 
سالیانه شرکت تعاونى مصرف کارکنان بانک صادرات اصفهان که راس ساعت 5 بعد از ظهر شنبه 1399/4/7 در محل شرکت تعاونى مصرف 
کارکنان بانک صادرات اصفهان واقع در فلکه احمد آباد،  اول خیابان بزرگمهر، طبقه زیرین بانک صادرات شهید صدوقى تشکیل خواهد شد 

شرکت فرمایید. 
موضوع جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان در خصوص عملکرد سال 1398 

2- بررسى و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سال 1398 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت 
3- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره براى مدت سه سال 

4- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل براى مدت یکسال 
5- گزارش آخرین تغییرات اعضا و سرمایه 

6- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى مصرف 
* داوطلبان تصدى هیئت مدیره و بازرسان به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت، فرم داوطلبى 

را تکمیل و تحویل شرکت تعا ونى نمایند.

رمضانى جعفرى - مدیر عامل تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان بانک صادرات اصفهان 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)
تاریخ انتشار: 99/03/07

تاریخ انتشار: 99/03/07

هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آسا گروپ  اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 18471 
و شناسه ملى 10260393776 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
(نوبت اول) شرکت که در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1399/03/19 در محل شرکت به نشانى: 
اصفهان، کیلومتر 9 جاده اصفهان دولت آباد، شهرك صنعتى دولت آباد تشکیل مى شود حضور به 

هم رسانند. 
دستور جلسه : 1- افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده سهامداران 

آگهى  مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت شیمیایى پارس نگار
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 3616 و شناسه ملى 10860460850

آگهى دعوت از بستانکاران (نوبت اول) موسسه غیر تجارى منحله در حال تصفیه مجتمع 
فرهنگى آموزشى مشعل تعلیم و تربیت به شماره ثبت 559 و شناسه ملى 10260110945

آگهى دعوت تبدیل سهام بى نام به با نام در رعایت ماده 44 لایحه اصلاحى قانون تجارت شرکت دشت گلستان شرق سها
(سهامى خاص) به شماره ثبت  63357  و شناسه14008713241 و سرمایه ثبت شده مبلغ  000 / 000 / 094 / 5  ریال

مدیر عامل 

مدیر تصفیه موسسه منحله د ر حال تصفیه -سید مجید علوى 

هیئت مدیره

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت شیمیایى پارس نگار (سهامى خاص) راس ساعت 9 صبح روز شنبه بیست و چهارم 
خرداد ماه 1399 در محل شرکت واقع در اصفهان، انتهاى خیابان حکیم نظامى، بعد از خیابان شهید  عباس جوشقانى، پلاك 

1025 ، طبقه فوقانى برگزار مى گردد. 
بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى نماید در جلسه فوق حضور به هم رسانند. 

دستورجلسه:  1-بررسى و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سال 1398
2- انتخاب اعضاى هیئت مدیره و مدیر عامل براى مدت دو سال 

3- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 

با توجه به تصویب مجمع عمومى فوق العاده شرکت در روز دوشنبه ساعت 10 صبح  مورخ  01 / 02 / 1399  مبنى بر تبدیل تعداد 000 / 000 / 1 سهم بى نام 
شرکت به بانام ، دراجراى ماده 44 لایحه اصلاحى قانون تجارت، از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید از تاریخ انتشار این آگهى به مدت 6 ماه 
نسبت به تبدیل سهام خود به مرکز اصلى شرکت به آدرس  استان اصفهان ، شهرستان اصفهان بخش مرکزي  دهستان کرارج ،روستا گاوداري فرهمند 
(گل یخ، محله گاوداري فرهمند (گل یخ ) خیابان اصلی خیابان روبروي گلستانه پلاك 0 طبقه همکف کدپستى 8169197611  مراجعه نمایند بدیهى است 

که پس از انقضاى مدت مذکور کلیه سهام بى نام شرکت باطل شده تلقى مى گردد.

پیرو آگهى منتشره انحلال در روزنامه محلى شماره 21428 مورخ 1397/07/15 در اجراى ماده 215 قانون تجارت 
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و یا حقوقى که ادعا و یا طلبى از موسسه فوق دارند دعوت مى شود با در دست 
داشتن مدارك مربوطه حداکثر ظرف مدت یکسال از تاریخ درج اولین آگهى به آدرس محل تصفیه این موسسه واقع 
در اصفهان، بخش مرکزى، محله آیت اله کاشانى، خیابان آیت اله کاشانى، کوچه پارس (36) ، پلاك 3، طبقه همکف، 

کدپستى 8183676891 مراجعه نمایند. 
بدیهى است پس از انقضا مدت مذکور هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد. 


